МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ “ГИМНАЗИЯ № 164”

ПРИКАЗ

31.08.2023 г. Зеленогорск №356

О категориях

Согласно аттестации педагогических работников на 1 сентября 2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

Считать действительными в 2023 - 2024 учебном году следующие
категории:

№ Ф.И.О. Должность Категория Дата последней
аттестации

1. Александров Н.В.
педагог-организатор

педагог
дополнительного

образования

высшая

высшая

24.02.2022

31.03.2022

2. Алефир А.Е. учитель первая 29.11.2018

3. Бегеева Е.Б.

учитель
педагог

дополнительного
образования

высшая 31.10.2019

4. Берба Д.А. учитель первая 22.12.2022

5. Бычук А.Г. Преподаватель-
организатор ОБЖ высшая 31.10.2019

6. Васильева Э.В. учитель высшая 28.04.2022
7. Зайцева Н.А. учитель высшая 31.10.2019
8. Землянкина Л.А. учитель высшая 28.02.2019

9. Кислякова М.М.

учитель
педагог

дополнительного
образования

высшая 31.10.2019

10. Копылова В.В.

учитель
педагог

дополнительного
образования

первая 27.02.2020

И. Кушнарева В.В. учитель-логопед
дефектолог первая 31.10.2019

12. Линдт Т.Л. учитель высшая 27.04.2023
13. Медведева Н.И. учитель высшая 28.04.2022

14. Миколайко В.К.

учитель
педагог

дополнительного
образования

высшая 26.12.2019

15. Мурашкина Л.А. учитель высшая 28.04.2022
16. Пушкарева Л.В. учитель высшая 01.11.2018
17. Рейм Н.В. учитель первая 25.05.2017*
18. Сарапова И.Г. учитель первая 26.12.2019
19. Субботина О.А. учитель высшая 29.10.2020
20. Тетерина Е.Н. учитель высшая 29.10.2020
21. Тишина О.В. учитель первая 27.04.2023
22. Федоренко Т.Е. учитель высшая 26.12.2019
23. Черкасова О.Л. учитель высшая 28.04.2022
24. Чернов К.Н. учитель высшая 26.03.2020
25. Шамова М.Э. учитель высшая 31.10.2019

26. Ширяев В.В.

учитель
педагог

дополнительного
образования

высшая 28.10.2021

27. Халимуллина Ф.Д. учитель первая 24.11.2022

* Категория сохраняется в течение двух календарных лет после выхода из отпуска по
уходу за ребенком.

Директор МБОУ «Гимназ Чернов K.H.